
Id: OMITF-XEYLH-ICJTS-YGNCD-JTJLG. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXIX/246/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na 
cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/224/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 lutego 2010r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie związane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym 
obiekcie inżynierskim przez okres krótszy niż rok opłata obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni 
umieszczenia urządzeń w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: OMITF-XEYLH-ICJTS-YGNCD-JTJLG. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie
W związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23.06.2010r. sugerującym analizę uchwały Nr 
XXXIV/224/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 lutego 2010r. w sprawie określenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, zasadnym jest wprowadzenie zmiany tak aby uchwała w pełni odpowiadała 
wymaganiom wynikającym z art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tj. 
Dz.U. z 2007r.Nr 19, poz. 115 z późn. zm. ). 


